
Zarządzenie nr 42/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2014 r. 

w sprawie opłat za reaktywację w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie §20 ust. 3 i 4 Regulaminu Studiów Stacjonarnych Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Opłata reaktywacyjna (za wznowienie studiów) stanowi należność wnoszoną przez 

osoby uprzednio skreślone z listy studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, które 

na mocy decyzji Dziekana uzyskały zgodę na ponowny wpis na listę studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku. 

 

§2 

Osoba, która wznawia studia ponosi opłatę za powtarzanie roku/lat/zajęć zgodnie 

z Zarządzeniem Rektora na dany rok akademicki. 

 

§3 

Za przeprowadzenie egzaminów reaktywacyjnych, osoba która wznawia studia wnosi 

jednorazowa opłatę w wysokości 250 zł. 

 

§4 

Opłaty, o których mowa w §2 i §3, student wnosi w terminie określonym                          

w umowie. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


